
HORÁRIO
Integrado MINERAÇÃO – 3º ano

Campus Nova Venécia

2022

MATUTINO – M22

Horário/dia 2ª feira 3ª feira 4ª feira 5ª feira 6ª feira

7:00 – 7:50 HIST BIO MAT PPM GEO

7:50 – 8:40 HIST BIO FIS PPM GEO

8:40 – 9:30 MAT LPLB FIS PPM ING 

9:30 – 9:50 INTERVALO

9:50 – 10:40 MAT LPLB TRAT MIN LPLB ING 

10:40 – 11:30 DR FILO TRAT MIN QUI MTL I

11:30 – 12:20 DR SOC TRAT MIN QUI MTL I

Professores Responsáveis:

HIST História III Roney

MAT Matemática III José

DR Desmonte de Rochas Weverton

BIO Biologia III Gustavo

LPLB Língua Portuguesa III Suellen

FILO Filosofia III Leander

SOC Sociologia III Larissa

FIS Física III Emerson

TRAT MIN Tratamento de Minérios I Gilberto

PPM Prospecção e Pesquisa Mineral Weverton

QUI Química III Júlio

GEO Geografia III Amanda

ING Língua Estrangeira Moderna (Inglês) I Álvaro



MTL I Métodos de Lavra I Arlo



HORÁRIO
Integrado MINERAÇÃO – 1º ano

Campus Nova Venécia

2022

MATUTINO – M24

Horário/dia 2ª feira 3ª feira 4ª feira 5ª feira 6ª feira

7:00 – 7:50 EF HIST BIO FILO GEGA

7:50 – 8:40 QUI HIST BIO INFO GEGA

8:40 – 9:30 GEGA GEO FIS INFO QUI

9:30 – 9:50 INTERVALO

9:50 – 10:40 GEGA GEO FIS FIS QUI

10:40 – 11:30 LPLB EF MAT SOC MAT

11:30 – 12:20 LPLB EF LPLB BIO MAT

Professores Responsáveis:

MAT Matemática I José

GEO Geografia I Hedeone

GEGA Geologia Geral e Estrutural Aplicada Viviane

EF Educação Física I Rodolfo

SOC Sociologia I Larissa

BIO Biologia I Mairy

LPLB Língua Portuguesa I Suellen

FIS Física I Adila

FILO Filosofia I Leander

INFO Informática Aplicada I Tiago / Diego

HIST História I Gerson

QUI Química I Júlio



HORÁRIO
Integrado MINERAÇÃO – 4º ano

Campus Nova Venécia

2022

VESPERTINO – V20

Horário/dia 2ª feira 3ª feira 4ª feira 5ª feira 6ª feira

13:00 – 13:50 SEG INFO TRAT CABM ERHT

13:50 – 14:40 SEG INFO TRAT CABM ERHT

14:40 – 15:30 FILO MTL TRAT ING AV PCE

15:30 – 15:50 INTERVALO

15:50 – 16:40 SOC MTL GEOPRO ING AV PCE

16:40 – 17:30 LEGMIN ING GEOPRO DESMIN ARTE

17:30 – 18:20 LEGMIN ING GEOPRO DESMIN ARTE

Professores Responsáveis:

SEG Segurança e Saúde no Trabalho Arlo

FILO Filosofia IV Leander

SOC Sociologia IV Larissa

ARTE Arte Ademir

INFO Informática Aplicada II Adilson

MTL Método de Lavra II Lincoln

ING Língua Estrangeira Moderna (Inglês) II Álvaro

TRAT Tratamento de Minérios II Gilberto

GEOPRO Geoprocessamento Adilson

LEG MIN Legislação Mineral e Meio Ambiente Lincoln

ING AV Inglês Avançado para a Ciência e Tecnologia Álvaro

DESMIN Desenvolvimento de Mina Rômulo

ERHT Ética e Relações Humanas no Trabalho Késia

PCE Planejamento e Controle Estratégico Marling



CABM Caracaterização e Aplicação de Bens Minerais Rômulo



HORÁRIO
Integrado MINERAÇÃO – 4º ano

Campus Nova Venécia

2022

VESPERTINO – V22

Horário/dia 2ª feira 3ª feira 4ª feira 5ª feira 6ª feira

13:00 – 13:50 ARTE CABM MTL GEOPRO INFO

13:50 – 14:40 ARTE CABM MTL GEOPRO INFO

14:40 – 15:30 LEG MIN PCE DESMIN GEOPRO ING AV

15:30 – 15:50 INTERVALO

15:50 – 16:40 LEG MIN PCE DESMIN TRAT ING AV

16:40 – 17:30 ING ERHT SEG TRAT SOC

17:30 – 18:20 ING ERHT SEG TRAT FILO

Professores Responsáveis:

ARTE Arte Ademir

LEG MIN Legislação Mineral e Meio Ambiente Weverton

ING Língua Estrangeira Moderna (Inglês) II Álvaro

CABM Caracterização e Aplicação de Bens Minerais Rômulo

PCE Planejamento e Controle Estratégico Marling

ERHT Ética e Relações Humanas no Trabalho Késia

MTL Métodos de Lavra II Lincoln

DESMIN Desenvolvimento de Mina Rômulo

SEG Segurança e Saúde no Trabalho Arlo

GEOPRO Geoprocessamento Adilson

TRAT Tratamento de Minérios II Gilberto

INFO Informática Aplicada II Adilson

ING AV Inglês Avançado para a Ciência e Tecnologia Álvaro

SOC Sociologia IV Larissa



FILO Filosofia IV Leander



HORÁRIO
Integrado MINERAÇÃO – 2º ano

Campus Nova Venécia

2022

VESPERTINO – V24

Horário/dia 2ª feira 3ª feira 4ª feira 5ª feira 6ª feira

13:00 – 13:50 EF QUI LPLB HIST LPLB

13:50 – 14:40 EF QUI FIS HIST LPLB

14:40 – 15:30 GEO MAT MIP FIS SOC

15:30 – 15:50 INTERVALO

15:50 – 16:40 GEO CART / TOPO MIP FIS FILO

16:40 – 17:30 MAT CART / TOPO MIP BIO RHE

17:30 – 18:20 MAT CART / TOPO QUI BIO RHE

Professores Responsáveis:

EF Educação Física II Rodolfo

GEO Geografia II Jaime

MAT Matemática II Márcio

QUI Química II Rogério

CART / TOPO Cartografia e Topografia Thiago

LPLB Língua Portuguesa II Welliton

FIS Física II Adila

MIP Mineralogia e Petrologia Pilar

HIS História II Roney

BIO Biologia II Mairy

RHE Recursos Hídricos e Energéticos Gilberto

SOC Sociologia II Larissa

FILO Filosofia II Leander



HORÁRIO
Integrado MINERAÇÃO – 2º ano

Campus Nova Venécia

2022

VESPERTINO – V26

Horário/dia 2ª feira 3ª feira 4ª feira 5ª feira 6ª feira

13:00 – 13:50 MIP GEO EF CART / TOPO HIST

13:50 – 14:40 MIP GEO EF CART / TOPO HIST

14:40 – 15:30 MIP BIO FIS CART / TOPO FIS

15:30 – 15:50 INTERVALO

15:50 – 16:40 MAT BIO LPLB LPLB FIS

16:40 – 17:30 FILO MAT RHE LPLB QUI

17:30 – 18:20 SOC MAT RHE QUI QUI

Professores Responsáveis:

MIP Mineralogia e Petrologia Pillar

MAT Matemática II Márcio

FILO Filosofia II Leander

SOC Sociologia II Larissa

GEO Geografia II Jaime

BIO Biologia II Mairy

EF Educação Física II Rodolfo

FIS Física II Adila

LPLB Língua Portuguesa II Welliton

RHE Recursos Hídricos e Energéticos Gilberto

CART / TOPO Cartografia e Topografia Thiago

QUI Química II Júlio

HIST História II Roney
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